
36  diário oficial Nº 34.572 Terça-feira, 04 DE MAIO DE 2021

aViso de LicitaÇÃo
.

PreGÃo eLetrÔNico Nº 033/2021
oBJETo: a aquisição de GáS rEfriGEraNTE r-508B para manutenção 
preventiva e corretiva de FREEZERES -80°C, utilizados na Hemorrede Es-
tadual do Pará
Edital disponível em: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.com-
praspara.pa.gov.br no Mural de licitações.
UaSG da fundação HEMoPa: 925452
SESSÃo PÚBlica: 17/05/2021
local: www.comprasgovernamentais.gov.br
Hora: 09h00min Horas. (Horário de Brasília)
Unidade orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10302150782930000 e 10122129783380000
fonte de recurso: 0269001022 e 0103000000
Natureza de despesa: 339030
ordenador da despesa: Paulo andré castelo Branco Bezerra.

Protocolo: 651348

torNar seM eFeito
.

a FUNdaÇÃo HeMoPa, por meio de seu Presidente, TorNa SEM EfEi-
To a Publicação do Extrato dos contratos administrativos nº 021/2021 e 
022/2021 decorrentes do Pregão Eletrônico n. 050/2020 - Processo admi-
nistrativo n. 2020/561019, data da Publicação: 28 de abril de 2021. diário 
Oficial nº 34.565. pag. 25. Protocolos: 649308 e 649310.

Protocolo: 651413

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL 
DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

.

aViso de LicitaÇÃo
.

aViso de LicitaÇÃo
Modalidade Pregão Eletrônico
Número: 48/2021
a presente licitação tem por objeto a aquisição de lixeiras com tampa e 
pedal, para acondicionamento de resíduos, para atender a necessidade da 
fPEHcGV e centro de Hemodiálise Monteiro leite, por um período de 12 
(doze) conforme especificações do termo de referência - anexo I, o qual 
é parte integrante do edital, para fornecimento nos prazos e condições 
constantes no referido termo.
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br
observação: o horário de abertura será referente ao horário de Brasília.
responsável pelo certame: lucilene Pereira Tavares
local de abertura: www.comprasnet.gov.br
data de abertura: 14/05/2021
Hora de abertura: 09:00h, Horário de Brasília.
ordenadora: iVETE GadElHa VaZ

Protocolo: 651351

FÉrias
.

Portaria Nº 244, de 29 de aBriL de 2021.
a diretora Presidente da fundação Pública Estadual Hospital de clínicas 
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo de-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no doEnº 34.259 de 22 de Junho 
de 2020.
rESolVE,
coNcEdEr, férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lo-
tados na fundação Pública Estadual Hospital de clínicas Gaspar Vianna, 
referente ao mês de Maio/2021.
PerÍodo aQUisitiVo 2017/2018

MaTricUla NoME PEriodo
5154561 1 aMElia faTiMa MENdES PEdro TraVaSSoS 03/05/2021 a 01/06/2021
57190124 2 JoSE dE ariMaTEia rodriGUES rEiS 01/05/2021 a 30/05/2021

PerÍodo aQUisitiVo 2018/2019
MaTricUla NoME PEriodo

57193005 1 adriaNa VaScoNcEloS dE MElo 01/05/2021 a 30/05/2021
54184352 2 alEX doS SaNToS rocHa 01/05/2021 a 30/05/2021
5895046 1 daVid GaBBaY 01/05/2021 a 30/05/2021
5828210 2 dilMa do Socorro MoraES dE SoUZa 01/05/2021 a 30/05/2021
57192290 1 fraNciSca NaZarE SaraiVa dE liMa loUriNHo 01/05/2021 a 30/05/2021
54195800 2 GEcila aMoEdo da cUNHa rUBiN 03/05/2021 a 01/06/2021
57192309 1 liGia MENEZES fraNca caldaS 01/05/2021 a 30/05/2021
5938017 1 Marcio fEliPE do NaSciMENTo raMoS 03/05/2021 a 01/06/2021
5829321 2 MaUricio SoarES carNEiro 15/05/2021 a 13/06/2021
57234499 1 NaTalia dE SoUSa riBEiro 01/05/2021 a 30/05/2021
55586479 2 PaTricia SoUZa alVES rodriGUES 01/05/2021 a 30/05/2021
5229448 4 rEiNaldo SilVa Maia 17/05/2021 a 15/06/2021
54185452 3 ricardo JorGE dE MoUra PalHETa 01/05/2021 a 30/05/2021
5558832 4 SolaNGE Maria caValcaNTE caMPoS 15/05/2021 a 13/06/2021
57192210 1 WilliaMS MarTiNS da SilVa 01/05/2021 a 30/05/2021

PerÍodo aQUisitiVo 2019/2020
MaTricUla NoME PEriodo

54180644 3 adEMir BaTiSTa corrEa filHo 03/05/2021 a 01/06/2021
57190573 1 adoGlESio MaGalHaES dE JESUS 03/05/2021 a 22/05/2021
5829771 5 adriaNa MicHElE Baiao BEZErra 01/05/2021 a 30/05/2021
57189548 1 adriaNE MarlUci liMa rodriGUES 01/05/2021 a 30/05/2021
5932615 2 alda do Socorro daMaScENo fEiJo 03/05/2021 a 01/06/2021
57191982 1 alEXaNdrE GoMES TaVarES 03/05/2021 a 01/06/2021
5855284 3 aliNES Maria da SilVa PalHETa 03/05/2021 a 01/06/2021
57206574 1 aNa claUdia da SilVa BraGa 01/05/2021 a 30/05/2021
54182830 2 aNdrE lUiZ diaS da coSTa 01/05/2021 a 30/05/2021
54195105 1 aNToNio rafaEl dE oliVEira BarroS 03/05/2021 a 01/06/2021
54185443 2 arTHUr da coSTa SaNToS 03/05/2021 a 01/06/2021
54194988 1 BENEdiTa fErrEira rEiS 03/05/2021 a 01/06/2021
54195163 1 carla criSTiNa PacHEco SEaBra 01/05/2021 a 30/05/2021
57206397 1 cElESTE Maria da SilVa lEiTE 03/05/2021 a 01/06/2021
5908458 2 cElia SoUZa VaScoNcEloS 03/05/2021 a 01/06/2021
5156882 1 claUdia rEGiNa da rocHa TaVarES 01/05/2021 a 30/05/2021
5891388 1 claUdio dE carValHo alENcar JUNior 03/05/2021 a 01/06/2021
54195001 1 daNiEla SMiTH BriTo 01/05/2021 a 30/05/2021
57173312 1 daNiEllE criSTiNa SilVa do NaSciMENTo coSTa 24/05/2021 a 12/06/2021
5951343 1 dariElSoN lUZ dE carValHo 01/05/2021 a 30/05/2021
54193819 1 dElaiNE dE faTiMa riBEiro da SilVa 01/05/2021 a 30/05/2021
5290910 2 Ecilda Maria MoNTEiro NEVES 01/05/2021 a 30/05/2021
5829909 6 ElZa claUdia fraGoSo oliVEira 17/05/2021 a 15/06/2021
5951661 1 EriKa criSTiNa dE araUJo GoNcalVES BEZErra 01/05/2021 a 30/05/2021
54191752 1 fErNaNda MicHEllE oliVEira GoMES 02/05/2021 a 31/05/2021
54195118 1 GElSoN MorEira dE alMEida 01/05/2021 a 30/05/2021
5951636 1 GErUSa MariNHo da coSTa 02/05/2021 a 31/05/2021
5900020 3 GirlENE fErrEira QUiNGoSTa 01/05/2021 a 30/05/2021
5155193 1 irENE ViEira coSTa 03/05/2021 a 01/06/2021
57192108 1 irNaKlEi loPES rodriGUES MiraNda 03/05/2021 a 01/06/2021
54184420 3 iVETE da lUZ PErEira 01/05/2021 a 30/05/2021
5091322 1 iZaBEl cEliNa da SilVa MUrTa 03/05/2021 a 01/06/2021
5941970 1 iZaBEl da SilVa MoUrao filHa 02/05/2021 a 31/05/2021
57195086 1 JaQUEliNE da SilVa cHaVES coliNS 01/05/2021 a 30/05/2021
57188658 1 Joao BoSco ValENTE caPEla 01/05/2021 a 30/05/2021
5894539 2 JoSEaNY dE MoraES fErrEira SaNToS 15/05/2021 a 13/06/2021
55587308 1 JoSiaNE do Socorro ViNaGrE MarTiNS 03/05/2021 a 01/06/2021
5941969 1 JoSiNElMa SilVa SoUSa 03/05/2021 a 01/06/2021
57206427 1 KEllE criSTiNa BorGES corrEa 02/05/2021 a 31/05/2021
5899236 2 KEllY aMaral doS SaNToS NEVES 01/05/2021 a 30/05/2021
57192287 1 KElY MarTiNS dE frEiTaS 17/05/2021 a 15/06/2021
57188401 1 lENi Maria MEira 01/05/2021 a 30/05/2021
8400813 1 liliaN PaTricia MoraES dE SoUZa 03/05/2021 a 01/06/2021
54192674 1 lUciaNE ValE MoraES 02/05/2021 a 31/05/2021
57189456 2 MaNoEl ElioNE da SilVa crUZ 03/05/2021 a 01/06/2021
57188644 1 MarcElo doS SaNToS MiraNda 01/05/2021 a 30/05/2021
57188741 1 Marcia fErrEira da foNSEca SoUSa 20/05/2021 a 08/06/2021
57188564 1 Marco aUrElio GUrJao dE MaToS 01/05/2021 a 30/05/2021
5951330 1 Maria da coNcEicao dE caSTro fErrEira SoarES 01/05/2021 a 30/05/2021
3202674 2 Maria da coNcEicao dE SoUSa ViaNNa 01/05/2021 a 30/05/2021
5828236 2 Maria dE loUrdES BaSToS GoMES 03/05/2021 a 01/06/2021
57191173 1 Maria do Socorro BaTiSTa GoMES 03/05/2021 a 01/06/2021
54191811 1 Maria TaTiaNE da SilVa rocHa 02/05/2021 a 31/05/2021
5829399 2 MariNaldo oliVEira da SilVa 11/05/2021 a 09/06/2021
5309689 1 MirTila BarBoSa raMoS 20/05/2021 a 18/06/2021
57191888 5 MoNiQUE frEiTaS dE alBUQUErQUE fErrEira 01/05/2021 a 30/05/2021
5076900 1 NarciSo fErrEira PaNToJa 01/05/2021 a 30/05/2021
5829585 2 NorMa SUElY da cUNHa frEirE 01/05/2021 a 30/05/2021
57192071 1 raiMUNda do Socorro oliVEira do carMo 01/05/2021 a 30/05/2021
57192187 1 rEGiNa do Socorro QUEiroZ PaUliNo 03/05/2021 a 01/06/2021
54180314 2 rENaTa KEllY SoUSa PaNToJa 03/05/2021 a 01/06/2021
5891007 4 riTa dE caSSia dE SoUSa BarroS 14/05/2021 a 12/06/2021
5923632 1 rodriGo alMEida SoUZa 28/05/2021 a 16/06/2021
54180317 2 rodriGo aNTUNES caSTaNHo 01/05/2021 a 30/05/2021
57231688 3 SElMa rUTE BorGES dUTra 04/05/2021 a 02/06/2021
57191101 1 SErGio GoNcalVES PiNHEiro 01/05/2021 a 30/05/2021

5925154 2 SUElEN NaTTara lEiTE da SilVa 03/05/2021 a 01/06/2021

57192203 1 TaiSa SilVa MElo 01/05/2021 a 30/05/2021
54193855 1 TaTiaNa SoUZa loBo 01/05/2021 a 30/05/2021
54193855 2 TaTiaNa SoUZa loBo 01/05/2021 a 30/05/2021
5942026 1 TErEZa cilENE SaNToS dE liMa 03/05/2021 a 01/06/2021
5951310 1 THaYS dE PaUla BarBoSa MacHado cHaGaS 03/05/2021 a 01/06/2021
5828759 2 VaNia criSTiNa doS SaNToS raBElo 01/05/2021 a 30/05/2021
54194139 1 WaGNEr caMilo BaNdEira da SilVa 01/05/2021 a 30/05/2021


